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AREA CONTRATTI E AFFARI GENERALI

AREA DEI SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI

AREA DEI SERVIZI ICT

AREA DEI SERVIZI ISTITUZIONALI

AREA DEI SERVIZI TECNICI E DI SUPPORTO

AREA RISORSE UMANE

DIP CLINICO DI SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E DELLA SALUTE
DIP FISICA

DIP INGEGNERIA E ARCHITETTURA

DIP MATEMATICA E GEOSCIENZE

DIP SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE

DIP SCIENZE DELLA VITA

DIP SCIENZE ECONOMICHE, AZIENDALI, MATEMATICHE E STATISTICHE
DIP SCIENZE GIURIDICHE, DEL LING, DELL'INTERPRET E DELLA TRADUZIONE
DIP SCIENZE POLITCHE E SOCIALI

DIP STUDI UMANISTICI

DIREZIONE GENERALE

RETTORATO

MAGGIO

AREA CONTRATTI E AFFARI GENERALI

AREA DEI SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI

AREA DEI SERVIZI ICT

AREA DEI SERVIZI ISTITUZIONALI

AREA DEI SERVIZI TECNICI E DI SUPPORTO

AREA RISORSE UMANE

DIP CLINICO DI SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E DELLA SALUTE
DIP FISICA

DIP INGEGNERIA E ARCHITETTURA

DIP MATEMATICA E GEOSCIENZE

DIP SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE

DIP SCIENZE DELLA VITA

Nr.Dip.

28
36
43
77
64
42
37
14
28
23
18
28
12
12

9
13
30
60

29
40
42
82
65
43
37
15
28
23
18
27

% Presenze

76,81
86,47
85,26
86,08
80,58
83,91
86,97
92,22
88,72
79,46
87,11
86,76
87,39
76,04
80
81,4
90,55
78,25

79,7
87,3
90,6
89,92
82,3
85,91
85,91
93,17
91,74
78,73
80,79
87,8

% Assenze

23,19
13,53
14,74
13,92
19,42
16,09
13,03
7,78
11,28
20,54
12,89
13,24
12,61
23,96
20
18,6
9,45
21,75

20,3
12,7
9,4
10,08
17,7
14,09
14,09
6,83
8,26
21,27
19,21
12,2

% Assenze Ferie

7,41
5,88
6,93
8,38
6,53
6,77
10,98
7,39
6,42
14,67
9,43
7,87
7,21
16,59
3,64
12,81
6,24
6,4

4,86
6,47
5,97
6,3
6,11
4,8
8,25
5,28
5,4
13,91
7,89
5,42

% Atre Assenze

15,78
7,65
7,81
5,54

12,89
9,32
2,05
0,39
4,86
5,87
3,46
5,37

5,4
7,37

16,36
5,79
3,21

15,35

0

15,44
6,23
3,43
3,78

11,59
9,29
5,84
1,55
2,86
7,36

11,32
6,78



DIP SCIENZE ECONOMICHE, AZIENDALI, MATEMATICHE E STATISTICHE
DIP SCIENZE GIURIDICHE, DEL LING, DELL'INTERPRET E DELLA TRADUZIONE
DIP SCIENZE POLITCHE E SOCIALI

DIP STUDI UMANISTICI

DIREZIONE GENERALE

RETTORATO

GIUGNO

AREA CONTRATTI E AFFARI GENERALI

AREA DEI SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI

AREA DEI SERVIZI ICT

AREA DEI SERVIZI ISTITUZIONALI

AREA DEI SERVIZI TECNICI E DI SUPPORTO

AREA RISORSE UMANE

DIP CLINICO DI SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E DELLA SALUTE

DIP FISICA

DIP INGEGNERIA E ARCHITETTURA

DIP MATEMATICA E GEOSCIENZE

DIP SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE

DIP SCIENZE DELLA VITA

DIP SCIENZE ECONOMICHE, AZIENDALI, MATEMATICHE E STATISTICHE
DIP SCIENZE GIURIDICHE, DEL LING, DELL'INTERPRET E DELLA TRADUZIONE
DIP SCIENZE POLITCHE E SOCIALI

DIP STUDI UMANISTICI

DIREZIONE GENERALE

RETTORATO

12
12

14
30
60

29
40
43
82
64
43
36
15
29
22
18
27
11
12

14
30
59

79,55
85,23
78,79
85,28
91,87
83,01

63,38
79,78
81,79

76,6

72,7
73,76
77,95
84,04
73,34
76,47
71,55
77,98

68,4
78,48
66,14
81,53
80,87
71,42

20,45
14,77
21,21
14,72

8,13
16,99

36,62
20,22
18,21

23,4

27,3
26,24
22,05
15,96
26,66
23,53
28,45
22,02

31,6
21,52
33,86
18,47
19,13
28,58

12,12
6,82
6,06

11,71
4,45
7,69

22
16,87
16,15
17,23
16,47
18,33

17,4
12,38
22,07
16,47
13,26
14,56
29,87
10,97
14,81
16,03

16,4
18,51

8,33
7,95
15,15
3,01
3,68
9,3

14,62
3,35
2,06
6,17

10,83
7,91
4,65
3,58
4,59
7,06

15,19
7,46
1,73

10,55

19,05
2,44
2,73

10,07



