APRILE

ANNO 2022 MESE APRILE/MAGGIO/GIUGNO

Ufficio Dirigenziale	Nr.Dip.	% Presenze	% Assenze	% Assenze Ferie	% Atre Assenze
AREA CONTRATTI E AFFARI GENERALI	28	76,81	23,19	7,41	15,78
AREA DEI SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI	36	86,47	13,53	5,88	7,65
AREA DEI SERVIZI ICT	43	85,26	14,74	6,93	7,81
AREA DEI SERVIZI ISTITUZIONALI	77	86,08	13,92	8,38	5,54
AREA DEI SERVIZI TECNICI E DI SUPPORTO	64	80,58	19,42	6,53	12,89
AREA RISORSE UMANE	42	83,91	16,09	6,77	9,32
DIP CLINICO DI SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E DELLA SALUTE	37	86,97	13,03	10,98	2,05
DIP FISICA	14	92,22	7,78	7,39	0,39
DIP INGEGNERIA E ARCHITETTURA	28	88,72	11,28	6,42	4,86
DIP MATEMATICA E GEOSCIENZE	23	79,46	20,54	14,67	5,87
DIP SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE	18	87,11	12,89	9,43	3,46
DIP SCIENZE DELLA VITA	28	86,76	13,24	7,87	5,37
DIP SCIENZE ECONOMICHE, AZIENDALI, MATEMATICHE E STATISTICHE	12	87,39	12,61	7,21	5,4
DIP SCIENZE GIURIDICHE, DEL LING, DELL'INTERPRET E DELLA TRADUZIONE	12	76,04	23,96	16,59	7,37
DIP SCIENZE POLITCHE E SOCIALI	9	80	20	3,64	16,36
DIP STUDI UMANISTICI	13	81,4	18,6	12,81	5,79
DIREZIONE GENERALE	30	90,55	9,45	6,24	3,21
RETTORATO	60	78,25	21,75	6,4	15,35
MAGGIO					0
AREA CONTRATTI E AFFARI GENERALI	29	79,7	20,3	4,86	15,44
AREA DEI SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI	40	87,3	12,7	6,47	6,23
AREA DEI SERVIZI ICT	42	90,6	9,4	5,97	3,43
AREA DEI SERVIZI ISTITUZIONALI	82	89,92	10,08	6,3	3,78
AREA DEI SERVIZI TECNICI E DI SUPPORTO	65	82,3	17,7	6,11	11,59
AREA RISORSE UMANE	43	85,91	14,09	4,8	9,29
DIP CLINICO DI SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E DELLA SALUTE	37	85,91	14,09	8,25	5,84
DIP FISICA	15	93,17	6,83	5,28	1,55
DIP INGEGNERIA E ARCHITETTURA	28	91,74	8,26	5,4	2,86
DIP MATEMATICA E GEOSCIENZE	23	78,73	21,27	13,91	7,36
DIP SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE	18	80,79	19,21	7,89	11,32
DIP SCIENZE DELLA VITA	27	87,8	12,2	5,42	6,78

DIP SCIENZE ECONOMICHE, AZIENDALI, MATEMATICHE E STATISTICHE	12	79,55	20,45	12,12	8,33
,		•	•	•	•
DIP SCIENZE GIURIDICHE, DEL LING, DELL'INTERPRET E DELLA TRADUZIONE	12	85,23	14,77	6,82	7,95
DIP SCIENZE POLITCHE E SOCIALI	9	78,79	21,21	6,06	15,15
DIP STUDI UMANISTICI	14	85,28	14,72	11,71	3,01
DIREZIONE GENERALE	30	91,87	8,13	4,45	3,68
RETTORATO	60	83,01	16,99	7,69	9,3
GIUGNO					0
AREA CONTRATTI E AFFARI GENERALI	29	63,38	36,62	22	14,62
AREA DEI SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI	40	79,78	20,22	16,87	3,35
AREA DEI SERVIZI ICT	43	81,79	18,21	16,15	2,06
AREA DEI SERVIZI ISTITUZIONALI	82	76,6	23,4	17,23	6,17
AREA DEI SERVIZI TECNICI E DI SUPPORTO	64	72,7	27,3	16,47	10,83
AREA RISORSE UMANE	43	73,76	26,24	18,33	7,91
DIP CLINICO DI SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E DELLA SALUTE	36	77,95	22,05	17,4	4,65
DIP FISICA	15	84,04	15,96	12,38	3,58
DIP INGEGNERIA E ARCHITETTURA	29	73,34	26,66	22,07	4,59
DIP MATEMATICA E GEOSCIENZE	22	76,47	23,53	16,47	7,06
DIP SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE	18	71,55	28,45	13,26	15,19
DIP SCIENZE DELLA VITA	27	77,98	22,02	14,56	7,46
DIP SCIENZE ECONOMICHE, AZIENDALI, MATEMATICHE E STATISTICHE	11	68,4	31,6	29,87	1,73
DIP SCIENZE GIURIDICHE, DEL LING, DELL'INTERPRET E DELLA TRADUZIONE	12	78,48	21,52	10,97	10,55
DIP SCIENZE POLITCHE E SOCIALI	9	66,14	33,86	14,81	19,05
DIP STUDI UMANISTICI	14	81,53	18,47	16,03	2,44
DIREZIONE GENERALE	30	80,87	19,13	16,4	2,73
RETTORATO	59	71,42	28,58	18,51	10,07